
Dz-08.0021.53.2023 

 

 

Uchwała Nr LIII/493/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie koncepcji budowy chodnika i zatoki postojowej w ciągu ul. Konopczyńskiego.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego                  

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie koncepcję budowy chodnika i zatoki postojowej w ciągu                                    

ul. Konopczyńskiego w związku z budową budynku mieszkalnego wielorodzinnego na dz. 72/1, 72/2, 73, 75 

obr. 35 Podgórze w związku z pismem Marcina Farona z dnia 5.04.2023 r.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

 

 

                                                                         Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                     /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w nawiązaniu do pisma Marcina Farona z dnia 5.04.2023 r. 

 

  

 

 

  

  


